Relativos às Contribuições Previdenciárias e às de Terceiros, o Certificado
de Regularidade do FGTS – CRF e a Certidão Conjunta Negativa de
Débitos Relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O valor total do presente Contrato é de R$488.840,40 (quatrocentos

e oitenta e oito mil, oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos), já
inclusos ISS, PIS, COFINS e demais contribuições e tributos, devendo tal
valor ser pago em 12 (doze) parcelas mensais de R$40.736,70 (quarenta mil,
setecentos e trinta e seis reais e setenta centavos).

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços prestados pela
CONTRATADA e aceitos definitivamente pela Câmara dos Deputados será
efetuado mensalmente por meio de depósito em conta corrente da
CONTRATADA,  em agência bancária indicada, mediante a apresentação,